
Contacto

Teléfono 963939023
Fax 963938801
Correo Electrónico rafael.quintanilla@chj.es

Dirección Postal

Av. Blasco Ibañez 48
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FP.CAC.003/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2019 a
las 09:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Júcar
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chj.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9jsQXyvoo0E%3D

Objeto del Contrato: Gestión documental de las autorizaciones de vertido a dominio publico hidráulico.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.484,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.450 EUR.

Clasificación CPV
90713100 - Servicios de asesoramiento sobre suministro de agua y sobre aguas residuales que no sean para la
construcción.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AIRTIFICAL CW INFRAESTRUCTURES, S.L.
NIF B79069555

Importes de Adjudicación

http://www.chj.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9jsQXyvoo0E%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c30c1606-6c86-4da9-a205-e2fa57eda207


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.484,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 17/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w6rqEQj5gH3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004049604 |  2019-501565 | Thu, 23 May 2019 09:59:48:630 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77300556370695827362760450010953205106 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w6rqEQj5gH3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

